

Váš dopis zn./ze dne:

Č. j.:

MHMP 713384/2021

Sp. zn.:

S-MHMP 622239/2021

Vyřizuje/tel.:

Mgr. Eva Kolbabová


236 004 225

Počet listů/příloh: 1/0

Datum:

18.05.2021

**Věc: Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím**

Vážený pane 

dne 5.5.2021 obdržel Magistrát hlavního města Prahy (dále jen „Magistrát“) Vaši žádost ze dne 5.5.2021 o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů ve věci **„týkající se reklamního zařízení, nacházejícího se na souřadnicích 50°03'24.4" N 14°27'03.6" E v katastrálním území Michle, který s největší pravděpodobností je na pozemku přilehlém ke komunikaci ve vaší správě:**

**1. Který den bylo této stavbě vydáno povolení pro stavbu?**

**2. Který den toto povolení vyprší?**

**3. Pokud stavba nemá platné povolení, jaký další postup vám ukládá zákon?“**

K Vaší „žádosti“ sděluji následující:

Odbor pozemních komunikací a drah Magistrátu hlavního města Prahy k výše uvedené záležitosti nevede správní spis, neboť spadá do kompetence stavebního odboru příslušné městské části v Praze 4.

S pozdravem

**Ing. Aleš Krejča, v. r.**

ředitel odboru pozemních komunikací a drah

**STEJNOPIS, za správnost vyhotovení: Mgr. Eva Kolbabová,  
podepsáno elektronicky**

Sídlo: Mariánské nám. 2/2, 110 01 Praha 1  
Pracoviště: Jungmannova 35/29, 110 00 Praha 1  
Kontaktní centrum: 12 444, fax: 236 007 157  
E-mail: [posta@praha.eu](mailto:posta@praha.eu), ID DS: 48ia97h